
Id: YSPCZ-WFAXV-PNAVO-VAGZL-APBZH. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 265/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 6 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia cennika za korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej Gminy 
Stronie Śląskie przekazanych spółce pn. Stroński Park Aktywności "Jaskinia Niedźwiedzia" Sp. z o.o. 

w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z § 1 uchwały Nr IX/69/11 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 
z dnia 27 czerwca 2011 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Stronia Śląskiego uprawnień do ustalania opłat 
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących własnością Gminy Stronie Śląskie -
 Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się cennik za korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej Gminy Stronie Śląskie 
przekazanych spółce pn. Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim, w części 
dotyczącej - Biletów wstępu i opłat do Jaskini Niedźwiedziej – Kletno 18, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Ceny i opłaty zatwierdzone w § 1 mogą być ustalone w drodze negocjacji z klientami przez Prezesa Spółki 
pod warunkiem, że obniżenie cen nie przekroczy 20 % cen zatwierdzonych. 

§ 3. Traci moc cennik biletów i usług SPA „Jaskinia Niedźwiedzia” Spółka z o.o. w Stroniu Śląskim ul. 
Kościuszki 20A, w części dotyczącej - Biletów wstępu do Jaskini Niedźwiedziej - Kletno 18, stanowiący załącznik 
do zarządzenia Nr 129/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie zatwierdzenia 
cennika za korzystanie z urządzeń i obiektów użyteczności publicznej Gminy Stronie Śląskie przekazanych spółce 
pn. Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Spółki Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” 
Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Załącznik do Zarządzenia Nr 265/11

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 6 grudnia 2011 r.

Zalacznik.pdf

Cennik biletów i usług SPA "Jaskinia Niedźwiedzia" Sp. z o.o. w Stroniu Śląskim 



Zał�cznik do zarz�dzenia Nr 265/11 
Burmistrza Stronia �l�skiego 

z dnia 06.12.2011 r. 

Cennik biletów i usług 

Stro�skiego Parku Aktywno�ci „Jaskinia Nied�wiedzia”  
Spółka z o.o. 

w Stroniu �l�skim ul. Ko�ciuszki 20 A 

I. Bilety wst�pu i opłaty  do Jaskini Nied�wiedziej  - Kletno 18

1. normalny ………..19,00 zł 

2. ulgowy.................14,00 zł 

W okresie od 1 do 31 marca:

   

1. normalny……….13,00 zł 

2. ulgowy.................9,00 zł 

W okresie od 1 lipca do 31 sierpnia:

1. normalny………21,00 zł 

2. ulgowy…………16,00 zł 

Inne opłaty:

     1. Opłata za fotografowanie…………10,00 zł 

     2. Opłata za filmowanie………………15,00 zł 


